埼柔連発第 2025-12号

令和 7年 6月 12日

理事長

副会長・副理事長

支部柔道連盟会長

中体連・高体連

大学・警察代表者 様

埼玉県柔道連盟

会長 中島 政司

        （公印省略）

講道館柔道「形」講習会の開催について（通知）

標記の件につき、下記のとおり連絡致します。

記

1、 日 時 令和 7年 8月 2日（土）

午前 9時 00分集合、午前 9時 30分 開始

午後 4時 00分 終了予定

   2、場 所 埼玉県立武道館

          上尾市日の出 4-1877  TEL048-777-2400

   3、講 師   講道館指導員 八段 原田 新一 (投の形)

                    講道館指導員 七段 竹渕 典子 (柔の形)

※  講道館から原田 新一講師派遣

   4、講習内容

          投の形、柔の形

   5、申込方法

         別紙 講道館柔道「形」講習申込書により、支部・所属にて

         取り纏めの上、7月 18日(金)必着、メールまたは FAXにて申し込むこと。

   6、その他

         各支部柔道連盟、所属団体「投の形」「柔の形」各 1組出席とします。

         受講者は、柔道衣・柔道手帳を持参すること。

         連絡先 埼玉県柔道連盟 事務局

TEL 048-822-5891 FAX048-833-8618